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CITTÀ DI CORLEONE
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO
AREA 5 - SOCIALE


All. "F" – Elenco riepilogativo titoli di spesa

AVVISO PUBBLICO
Per l'assegnazione delle risorse previste dal "Fondo di sostegno ai comuni marginali" per l'annualità 2022.


Elenco riepilogativo titoli di spesa di _________________________

	
	Ditta
	Fatt. n.
	Data fatt.
	importo
	Causale
	estremi pagamento

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



_____________________, lì ___________________
Firma digitale o autografa

_____________________
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